Direktur  Budianto Purwahjo; 

dan 
Director : Budianto Purwahjo; and 

Direktur  Ellen Kartika. Director : Ellen Kartika. 

C. Kuorum Kehadiran Pemegang Saham C. Shareholder’s Attendance’s Quorum 

Rapat tersebut telah dihadiri pemegang atas sejumlah 
15.526.785.623 (lima belas miliar lima ratus dua puluh 
enam juta tujuh ratus delapan puluh lima ribu enam 
ratus dua puluh tiga) saham yang memiliki hak suara 
yang sah atau 98,6900751% (sembilan puluh delapan 
koma enam sembilan nol nol tujuh lima satu persen) 
dari seluruh saham dengan hak suara yang sah yang 
telah dikeluarkan oleh Perseroan. 

The Meeting was attended by holders of